Estado do Paraná

Wd/J'ba/~a AaFbici/ba~ de Wo-pO-/be~qJ~'{lida

DECRETO LEGISLATIVO N.o 03/99, de 17.12.99

Referenda Contrato de Empréstimo n.? 1841/98, firmado em 15.07.98
e Termo Aditivo n.? 1841/98 - A, firmado em 20.10.98, entre o Muni-
cípio de Coronel Vivida e o Banco do Estado do Paraná S/A, Agente
Financeiro do Fundo Estadual de Desenvolvimento Urbano - FDU.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou e
o seu Presidente, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLA TIVO

Art. 1° - Fica referendado o Contrato de Empréstimo n.O 1841/98,
firmado em 15.07.98 e Termo Aditivo n.? 1841/98 - A, firmado em 20.10.98, entre o
Município de Coronel Vivida e o Banco do Estado do Paraná S/A, Agente Financei-
ro do Fundo Estadual de Desenvolvimento Urbano - FDU, no valor de R$ 48.000,00
( quarenta e oito mil reais), objetivando a execução de BARRACÃO INDUSTRIAL.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 17 ( dezessete ) dias do mês de dezembro de 1999.

Ver. Ede~~ chnornberger
Presidente da ir~araMunicipal